C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmacre@hotmail.com

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777 – Fax: 3227-1313

ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO ACRE

R I O   B R A N C O
C.G.C. 14.345.748/0001-30
e-mail: crmac@crmac.org.br

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2019

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ACRE, através

da sua Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria CRMAC Nº.01/2019, pela
Presidência desta entidade, torna público que realizará no dia 22 de abril de 2019, às 09 horas,
na sala de reuniões em sua sede situada  na Nova Avenida Ceará, 933 – Bairro Jardim de Alah,
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, sob regime de execução
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a contratação de empresa para execução dos
serviços de reforma do edifício sede deste CRMAC, o qual será  processado  e  julgado  em
conformidade  com a Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. O Edital
impresso poderá ser adquirido gratuitamente na Secretaria do CRMAC.

Rio Branco – Acre, 01 de abril de 2019.

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos

Presidente do CRMAC